

## TENA Flex ProSkin Maxi XL Pieluchomajtki 21 szt.



Cena: 85,50 zł

### Opis słownikowy

Producent TENA

### Opis produktu

**TENA Flex ProSkin Maxi** to maksymalnie chłonne pieluchomajtki, które powstały z myślą o potrzebach osób zmagających się ze średnim i ciężkim stopniem nietrzymania moczu. Zapewniają maksymalną pewność i ochronę przed przeciekaniem. Dzięki technologii FeelDry Advanced™ cały mocz błyskawicznie się wchłania i zostaje zamknięty we wkładzie chłonnym na długo. Nie ma kontaktu ze skórą, więc możesz czuć się pewnie, wygodnie i świeżo przez cały dzień.

### Cechy i korzyści:

- **Łatwe dopasowanie** - Zaletą pieluchomajtek TENA Flex ProSkin Maxi jest ich łatwe zakładanie. Są wyposażone w pas Superfit, dzięki któremu można je szybko dopasować do kształtów sylwetki.
- **Materiał, który oddycha** - TENA Flex ProSkin Maxi zostały wykonane z miękkich, przepuszczających powietrze materiałów. Pozwalają na swobodny obieg powietrza, więc skóra może oddychać i jest mniej podatna na uszkodzenia.
- **Maksymalny poziom chłonności** - TENA Flex ProSkin Maxi to najwyższy możliwy poziom chłonności! Dzięki temu dają stuprocentową pewność, obojętnie co robisz!
- **Ochrona przed przeciekaniem** - Ochrona przed przeciekaniem jest zapewniona na wiele sposobów. Nieważne, w jakiej pozycji się znajdujesz – stoisz, siedzisz czy chodzisz, pieluchomajtki chronią cię dzięki technologii FeelDry Advanced™ i podwójnemu wkładowi chłonnemu.
- **Bezpieczeństwo dla skóry** - produkt jest w pełni bezpieczny dla skóry – potwierdzają to liczne badania dermatologiczne. Pieluchomajtki TENA Flex ProSkin Maxi uzyskały akredytację niezależnego towarzystwa Skin Health Alliance.

## Dowiedz się więcej:

### Jak dobrać rozmiar pieluchomajtek TENA Flex ProSkin Maxi?

Pieluchomajtki TENA Flex ProSkin Maxi występują w czterech podstawowych rozmiarach. Najmniejszy rozmiar S odpowiada obwodowi bioder 56 - 85 cm, dla rozmiaru M jest to 73 - 122 cm, L to 92 - 144 cm, a prezentowany rozmiar XL jest dedykowany osobom o wymiarach 105 - 153 cm.

### Jak używać pieluchomajtek TENA Flex ProSkin Maxi?

TENA Flex ProSkin łatwo się zakłada za pomocą pasa mocującego. Jego zadaniem jest wyregulowanie obwodu. Dzięki temu można je szybko i łatwo dopasować do sylwetki, tak, by były wygodne, komfortowe a przede wszystkim dyskretne.

### Czy ochrona jest wystarczająca?

Oczywiście, że tak! I to nawet w wyjątkowych sytuacjach, ponieważ Pieluchomajtki TENA Flex ProSkin mają maksymalny poziom chłonności! To ochrona przeznaczona dla osób doświadczających nietrzymania moczu w stopniu ciężkim i średnim.

### Wypróbuj inne produkty z serii TENA Flex ProSkin!

W serii znajdują się także produkty o innych stopniach chłonności, które idealnie sprawdzą się na co dzień, jak TENA Flex ProSkin Super (7/8) lub Plus (6/8).

## Galeria

